
L. 21 - 2025

COPERTINA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,19 l’etto

SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA 
(100 g - € 36,90 al kg)(100 g - € 36,90 al kg)

€ 3,69

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI 
FORMATI (500 g - € 1,38 al kg)

€ 0,69

BORRACCIA BORRACCIA 
(750 ml, Vari colori)(750 ml, Vari colori)

*con € 25,00 di spesa + € 2,50 ogni cliente avrà diritto ad 
una sola borraccia anche se in possesso di più scontrini da 
€ 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte

a solo € 2,50*

PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO PECORINO ROMANO DOP GRATTUGIATO 
(100 g - € 17,90 al kg)(100 g - € 17,90 al kg)

€ 1,79

POLPA DI POMODORO POLPA DI POMODORO 
(680 g - € 1,25 al kg)(680 g - € 1,25 al kg)

€ 0,85

PANE SUPER SOFT AMERICAN SANDWICHPANE SUPER SOFT AMERICAN SANDWICH
- CLASSICO- CLASSICO
- INTEGRALE - INTEGRALE 
(750 g - € 1,99 al kg)(750 g - € 1,99 al kg)

€ 1,49

OLIO DI SEMI GIRASOLE (1 L) € 1,49

FROLLINI NOVELLINI AL MIELE FROLLINI NOVELLINI AL MIELE 
(700 g - € 2,84 al kg)(700 g - € 2,84 al kg)

€ 1,99

RISO BASMATI (1 kg) € 2,49

FILETTI DI TONNO BIANCO ALL’OLIO DI OLIVA FILETTI DI TONNO BIANCO ALL’OLIO DI OLIVA 
(200 g - € 19,95 al kg)(200 g - € 19,95 al kg)

€3,99

PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI 
(960 g - € 4,16 al kg)(960 g - € 4,16 al kg)

€ 3,99

CHIANTI DOCG BIOLOGICO CHIANTI DOCG BIOLOGICO 
(75 cl - € 4,39 al L)(75 cl - € 4,39 al L)

€ 3,29

ASCIUGATUTTO ULTRA ASSORBENTE 3 VELI 3 ROTOLIASCIUGATUTTO ULTRA ASSORBENTE 3 VELI 3 ROTOLI € 2,19

AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU AMMORBIDENTE CONCENTRATO BLU 
(1,5 L - € 0,99 al L)(1,5 L - € 0,99 al L)

€ 1,49



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI  MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI  
(3 etti - € 8,33 al kg)(3 etti - € 8,33 al kg)

€ 2,50

CREME - VELLUTATE - ZUPPE - MINESTRONI  CREME - VELLUTATE - ZUPPE - MINESTRONI  
(500 g - € 3,98 al kg)(500 g - € 3,98 al kg)

€ 1,99 a confezione

SALSICCIA - MIGNON - A PEZZI - DI PROSCIUTTO SALSICCIA - MIGNON - A PEZZI - DI PROSCIUTTO 
(4x80 g - € 10,78 al kg)(4x80 g - € 10,78 al kg)

€ 3,45 a confezione

TARTARE LA PREGIATA  TARTARE LA PREGIATA  
(2x120 g - € 22,71 al kg)(2x120 g - € 22,71 al kg)

€ 5,45 a confezione

PETTO DI TACCHINO NAZIONALE  PETTO DI TACCHINO NAZIONALE  
(2 etti - € 15,00 al kg)(2 etti - € 15,00 al kg)

€ 3,00

SALAME MILANOSALAME MILANO € 1,49 l'etto

FIOR DI LATTE DEL VITERBESEFIOR DI LATTE DEL VITERBESE € 0,99 l'etto

GORGONZOLA DOLCE DOPGORGONZOLA DOLCE DOP € 1,29 l'etto

STRACCIATELLA PUGLIESESTRACCIATELLA PUGLIESE € 1,29 l'etto

PECORINO TOSCANO TENERO DOPPECORINO TOSCANO TENERO DOP € 1,59 l'etto

PECORINO SARDO MATURO DOP STAGIONATURA 6 MESIPECORINO SARDO MATURO DOP STAGIONATURA 6 MESI € 1,99 l'etto

GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI  GRANA PADANO DOP RISERVA 20 MESI  
(250 g - € 18,76 al kg)(250 g - € 18,76 al kg)

€ 4,69

PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO  PESTO FRESCO LIGURE SENZA AGLIO  
(120 g - € 14,58 al kg)(120 g - € 14,58 al kg)

€ 1,75

PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO  PARMIGIANO REGGIANO DOP 30 MESI GRATTUGIATO  
(70 g - € 27,00 al kg)(70 g - € 27,00 al kg)

€ 1,89

PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE RICETTA TOSCANA  PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE RICETTA TOSCANA  
(110 g - € 20,82 al kg)(110 g - € 20,82 al kg)

€ 2,29

RAVIOLI GAMBERI E FIORI DI ZUCCA - RAVIOLI LIGURI CON 
BORRAGINE  
(250 g - € 7,56 al kg)

€ 1,89



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP  GNOCCHI DI PATATA FRESCA DEL FUCINO IGP  
(2x250 g)(2x250 g)

€ 1,99

RAVIOLI ALLA NORMA  RAVIOLI ALLA NORMA  
(250 g - € 8,36 al kg)(250 g - € 8,36 al kg)

€ 2,09

JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI  JAMON SERRANO RISERVA 16 MESI  
(100 g)(100 g)

€ 2,99

TORTELLONI ALLA CARNE  TORTELLONI ALLA CARNE  
(250 g - € 8,76 al kg)(250 g - € 8,76 al kg)

€ 2,19

PROSCIUTTO COTTO IN VASCHETTA VARI GUSTI  PROSCIUTTO COTTO IN VASCHETTA VARI GUSTI  
(200 g - € 7,45 al kg)(200 g - € 7,45 al kg)

€ 1,49

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  
(360 g - € 3,86 al kg)(360 g - € 3,86 al kg)

€ 1,39

POMODORO SAN MARZANO DOP  POMODORO SAN MARZANO DOP  
(400/260 g - € 5,73 al kg)(400/260 g - € 5,73 al kg)

€ 1,49

SUGO - CACIO E PEPE - RAGÙ DI CINGHIALE - RAGÙ DI 
CHIANINA IGP - RAGÙ BIANCO CON CHIANINA 
(180 g - € 15,50 al kg)

€ 2,79

FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA  FUNGHI PORCINI SECCHI EXTRA  
(20 g - € 149,50 al kg)(20 g - € 149,50 al kg)

€ 2,99

SALSA TARTUFATA  SALSA TARTUFATA  
(130 g - € 22,23 al kg)(130 g - € 22,23 al kg)

€ 2,89

SALSA DI POMODORO - CILIEGINO - DATTERINO SALSA DI POMODORO - CILIEGINO - DATTERINO 
(360 g - € 2,75 al kg)(360 g - € 2,75 al kg)

€ 0,99

CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE  CIPOLLA ROSSA DI TROPEA IGP IN AGRODOLCE  
(530 g - € 5,64 al kg)(530 g - € 5,64 al kg)

€ 2,99

PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO  PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO  
(280 g - € 14,25 al kg)(280 g - € 14,25 al kg)

€ 3,99

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA - MONOCULTIVAR CORATI-
NA - DOP SABINA 
(50 cl - € 15,98 al L)

€ 7,99



RIEMPI IL CARRELLO DI QUALITÁ (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP  ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP  
(250 ml - € 15,96 al L)(250 ml - € 15,96 al L)

€ 3,99

GRISSINI CASERECCI 7 CEREALI  GRISSINI CASERECCI 7 CEREALI  
(200 g - € 11,95 al kg)(200 g - € 11,95 al kg)

€ 2,39

CANTUCCI TOSCANI IGP  CANTUCCI TOSCANI IGP  
(250 g - € 7,16 al kg)(250 g - € 7,16 al kg)

€ 1,79

CONFETTURA DI FRUTTA ITALIANA 
- ALBICOCCA - CILIEGIA (340 g - € 7,62 al kg) 
- FICHI (350 g - € 7,40 al kg) 
- MARMELLATA DI FRUTTA ITALIANA - LIMONI - MANDARINI  
(360 g - € 7,20 al kg)

€ 2,59

SAVOIARDI DI SARDEGNA  SAVOIARDI DI SARDEGNA  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99

CREMINI ASSORTITI  CREMINI ASSORTITI  
(135 g - € 14,74 al kg) (135 g - € 14,74 al kg) 
- GIANDUIOTTI CLASSICI 24% NOCCIOLE  - GIANDUIOTTI CLASSICI 24% NOCCIOLE  
(130 g - € 15,31 al kg)(130 g - € 15,31 al kg)

€ 1,99

CREMA DI MARRONI  CREMA DI MARRONI  
(270 g - € 10,70 al kg)(270 g - € 10,70 al kg)

€ 2,89

CREMA BIO CON NOCCIOLE ITALIANE - SENZA LATTE - 
CLASSICA - FONDENTE 
(300 g)

a partire da € 3,99

BIRRA ARTIGIANALE - APA 4,9° - AL SALE MARINO BIRRA ARTIGIANALE - APA 4,9° - AL SALE MARINO 
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99

LIMONCELLO DI SORRENTO IGP  LIMONCELLO DI SORRENTO IGP  
(50 cl - € 13,98 al L)(50 cl - € 13,98 al L)

€ 6,99

AMARO 30°  AMARO 30°  
(50 cl - € 14,98 al L)(50 cl - € 14,98 al L)

€ 7,49



BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 ottobre 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  PRIMO SALE SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 11,45 al kg)(200 g - € 11,45 al kg)

€ 2,29

FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO  FETA GRECA DOP SENZA LATTOSIO  
(150 g - € 17,00 al kg)(150 g - € 17,00 al kg)

€ 2,55

EDAMER A FETTE  EDAMER A FETTE  
(150 g - € 13,00 al kg)(150 g - € 13,00 al kg)

€ 1,95

YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE  YOGURT CREMOSO BIANCO DOLCE  
(500 g - € 2,78 al kg)(500 g - € 2,78 al kg)

€ 1,39

PASSATA DI POMODORO  PASSATA DI POMODORO  
(3x200 g - € 1,58 al kg)(3x200 g - € 1,58 al kg)

€ 0,95

OLIVE VERDI DENOCCIOLATE  OLIVE VERDI DENOCCIOLATE  
(185/80 g - € 9,38 al kg)(185/80 g - € 9,38 al kg)

€ 0,75

CETRIOLI IN AGRODOLCE  CETRIOLI IN AGRODOLCE  
(360 g - € 4,97 al kg)(360 g - € 4,97 al kg)

€ 1,79

SARDINE PICCANTI  SARDINE PICCANTI  
(125 g - € 7,92 al kg)(125 g - € 7,92 al kg)

€ 0,99

MINI GALLETTE DI RISO SENZA GLUTINE - FORMAGGIO - 
PIZZA - OLIO - ARRABBIATA 
(40 g - € 23,75 al kg)

€ 0,95

TORTINO BABI - CHOC - STELLINE - MIRTILLI TORTINO BABI - CHOC - STELLINE - MIRTILLI 
(200 g - € 8,95 al kg)(200 g - € 8,95 al kg)

€ 1,79

FROLLINI CON CARAMELLO E CIOCCOLATO  FROLLINI CON CARAMELLO E CIOCCOLATO  
(350 g - € 5,00 al kg)(350 g - € 5,00 al kg)

€ 1,75

CAMOMILLA SOLUBILE 14 BUSTINE  CAMOMILLA SOLUBILE 14 BUSTINE  
(84 g - € 10,60 al kg)(84 g - € 10,60 al kg)

€ 0,89



BASSI & BLOCCATI (Oltre 150 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 ottobre 2025. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  
(50 cl - € 0,36 al L)(50 cl - € 0,36 al L)

€ 0,18

COLA - ARANCIATA  COLA - ARANCIATA  
(50 cl - € 0,90 al L)(50 cl - € 0,90 al L)

€ 0,45

FALANGHINA BENEVENTANO IGT  FALANGHINA BENEVENTANO IGT  
(75 cl - € 3,53 al L)(75 cl - € 3,53 al L)

€ 2,65

CORDON BLEU  CORDON BLEU  
(2x125 g - € 8,76 al kg)(2x125 g - € 8,76 al kg)

€ 2,19

MIX 5 VERDURE PASTELLATE  MIX 5 VERDURE PASTELLATE  
(300 g - € 8,17 al kg)(300 g - € 8,17 al kg)

€ 2,45

GELATO ALLO YOGURT GRECO AL MIELE  GELATO ALLO YOGURT GRECO AL MIELE  
(320 g - € 8,72 al kg)(320 g - € 8,72 al kg)

€ 2,79

VELINE 2 VELI 100 PEZZIVELINE 2 VELI 100 PEZZI € 1,35

DETERSIVO PIATTI SUPER SGRASSANTE AL LIMONE  DETERSIVO PIATTI SUPER SGRASSANTE AL LIMONE  
(1 L)(1 L)

€ 1,69

GEL WC DISINCROSTANTE  GEL WC DISINCROSTANTE  
(1 L)(1 L)

€ 1,79

RICARICA SAPONE LIQUIDO ARGAN  RICARICA SAPONE LIQUIDO ARGAN  
(1 L)(1 L)

€ 1,89

SHAMPOO OLIO DI COCCO E MACADAMIA  SHAMPOO OLIO DI COCCO E MACADAMIA  
(300 ml - € 6,63 al L)(300 ml - € 6,63 al L)

€ 1,99



MESE DELLA PREVENZIONE CON KOMEN ITALIA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

NOCI IN GUSCIO NOCI IN GUSCIO 
(400 g - € 7,48 al kg)(400 g - € 7,48 al kg)

€ 2,99

MANDORLE SGUSCIATE MANDORLE SGUSCIATE 
(500 g - € 11,98 al kg)(500 g - € 11,98 al kg)

€ 5,99



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 2 a mercoledì 8 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARANCE VALENCIA I^CAT - CAL. 7/8 ARANCE VALENCIA I^CAT - CAL. 7/8 
(1,5 KG - € 2,69 a confezione)(1,5 KG - € 2,69 a confezione)

€ 1,79 al kg

PERE ABATE ORIGINE ITALIA, I^CAT, CAL. 60/65 PERE ABATE ORIGINE ITALIA, I^CAT, CAL. 60/65 
(600 g - € 3,32 al kg)(600 g - € 3,32 al kg)

€ 1,99 a confezione

MIRTILLI I^CAT MIRTILLI I^CAT 
(300 g - € 16,63 al kg)(300 g - € 16,63 al kg)

€ 4,99 a confezione

VERZA NERA ORIGINE ITALIA, I^CATVERZA NERA ORIGINE ITALIA, I^CAT € 0,99 al kg

CAVOLFIORE BIANCO ORIGINE ITALIA, I^CATCAVOLFIORE BIANCO ORIGINE ITALIA, I^CAT € 1,89 al kg

BROCCOLO BARESANO ORIGINE ITALIA, I^CAT BROCCOLO BARESANO ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(500 g - € 3,78 al kg)(500 g - € 3,78 al kg)

€ 1,89 a confezione

POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA, I^CAT POMODORO DATTERINO ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(350 g - € 6,83 al kg)(350 g - € 6,83 al kg)

€ 2,39 a confezione

INSALATA MISTA  INSALATA MISTA  
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

BURGER QUINOA VARI TIPI BURGER QUINOA VARI TIPI 
(160 g - € 15,56 al kg)(160 g - € 15,56 al kg)

€ 2,49 a confezione

PRUGNE SECCHE SUNSWEET  PRUGNE SECCHE SUNSWEET  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49 a confezione

NOCI SGUSCIATE A METÀ  NOCI SGUSCIATE A METÀ  
(300 g - € 13,30 al kg)(300 g - € 13,30 al kg)

€ 3,99 a confezione

PIANTA CRISANTEMO SETTEMBRINO  PIANTA CRISANTEMO SETTEMBRINO  
(VASO 14)(VASO 14)

€ 2,49 al pezzo



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 9 a mercoledì 15 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

LIMONI RETE ORIGINE ITALIA, I^CAT LIMONI RETE ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(500 g - € 2,78 al kg)(500 g - € 2,78 al kg)

€ 1,39 a confezione

PERE WILLIAM'S BIANCHE ORIGINE ITALIA, I^CAT - PERE WILLIAM'S BIANCHE ORIGINE ITALIA, I^CAT - 
CAL.60/70CAL.60/70

€ 1,99 al kg

UVA ROSATA ORIGINE ITALIA, I^CATUVA ROSATA ORIGINE ITALIA, I^CAT € 2,49 al kg

BANANE CHIQUITA I^CATBANANE CHIQUITA I^CAT € 1,59 al kg

PATATE RESIDUO ZERO ORIGINE ITALIA, I^CAT PATATE RESIDUO ZERO ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(1,25 kg)(1,25 kg)

€ 1,50 al kg

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT 
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

INSALATA ICEBERG A CESPO  INSALATA ICEBERG A CESPO  
(300 g - € 3,30 al kg)(300 g - € 3,30 al kg)

€ 0,99 al pezzo

ZUCCA - A CUBETTI - ALLA BRUNOISE - A FETTE SENZA ZUCCA - A CUBETTI - ALLA BRUNOISE - A FETTE SENZA 
BUCCIA BUCCIA 
(500 g - € 2,98 al kg)(500 g - € 2,98 al kg)

€ 1,49 a confezione

CICORIA COTTA A VAPORE  CICORIA COTTA A VAPORE  
(250 g - € 7,96 al kg)(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99 a confezione

INSALATA MISTA E CIPOLLE  INSALATA MISTA E CIPOLLE  
(200 g - € 4,45 al kg)(200 g - € 4,45 al kg)

€ 0,89 a confezione

INSALATA MISTA E FINOCCHI  INSALATA MISTA E FINOCCHI  
(200 g - € 4,45 al kg)(200 g - € 4,45 al kg)

€ 0,89 a confezione

FAGIOLI - BORLOTTI - CANNELLINI  FAGIOLI - BORLOTTI - CANNELLINI  
(800 g - € 2,49 al kg)(800 g - € 2,49 al kg)

€ 1,99



SPECIALE MELE (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELE NICOTER KANZI ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.70/75 MELE NICOTER KANZI ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.70/75 
(650 g - € 2,29 al kg)(650 g - € 2,29 al kg)

€ 1,49 a confezione

MELE GOLDEN ROSÈ CAL.70/75 MELE GOLDEN ROSÈ CAL.70/75 
(750 g - € 2,12 al kg)(750 g - € 2,12 al kg)

€ 1,59 a confezione

MELE ROYAL GALA BIO ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.70/75MELE ROYAL GALA BIO ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.70/75 € 1,69 al kg

MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85MELE GOLDEN ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85 € 1,69 al kg

MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL.80/85 € 1,69 al kg

MELE ROYAL GALA BIO ORIGINE ITALIA, II^CAT - CAL.70/75 MELE ROYAL GALA BIO ORIGINE ITALIA, II^CAT - CAL.70/75 
(600 g - € 2,65 al kg)(600 g - € 2,65 al kg)

€ 1,59 a confezione

MELINDA SQUEEZE VARI GUSTI MELINDA SQUEEZE VARI GUSTI 
(90 g - € 9,44 al kg)(90 g - € 9,44 al kg)

€ 0,85 a confezione



CARNE (offerte valide da giovedì 2 a mercoledì 8 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POLLO A PEZZI SENZA PETTOPOLLO A PEZZI SENZA PETTO € 3,45 al kg

FETTINE SOTTILI DI SUINOFETTINE SOTTILI DI SUINO € 7,90 al kg

BOMBETTE DI POLLOBOMBETTE DI POLLO € 9,45 al kg

TRICOLORE DI TACCHINOTRICOLORE DI TACCHINO € 9,45 al kg

BOSCAIOLA DI POLLOBOSCAIOLA DI POLLO € 9,45 al kg

BOCCONCINI DI BOVINO ADULTOBOCCONCINI DI BOVINO ADULTO € 12,90 al kg

STRACCETTI DI BOVINO ADULTOSTRACCETTI DI BOVINO ADULTO € 20,90 al kg

FETTINE SOTTILI DI POLLOFETTINE SOTTILI DI POLLO € 12,90 al kg

FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTOFETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO € 16,90 al kg

FETTINE SOTTILI CARNE SALADA  FETTINE SOTTILI CARNE SALADA  
(100 g - € 34,50 al kg)(100 g - € 34,50 al kg)

€ 3,45 a confezione



CARNE (offerte valide da giovedì 9 a mercoledì 15 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BISTECCA DI POLLO SENZA OSSOBISTECCA DI POLLO SENZA OSSO € 9,90 al kg

FETTINE SOTTILI DI TACCHINOFETTINE SOTTILI DI TACCHINO € 12,90 al kg

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO  HAMBURGER DI BOVINO ADULTO  
(180 g - € 19,44 al kg)(180 g - € 19,44 al kg)

€ 3,50 a confezione

MACINATO DI BOVINO ADULTO  MACINATO DI BOVINO ADULTO  
(300 g - € 13,00 al kg)(300 g - € 13,00 al kg)

€ 3,90 a confezione

INVOLTINI DI TACCHINOINVOLTINI DI TACCHINO € 9,45 al kg

PEPERONATA DI POLLOPEPERONATA DI POLLO € 9,45 al kg

ROLLÈ DI POLLO RIPIENOROLLÈ DI POLLO RIPIENO € 9,45 al kg

COSCIA INTERA DI TACCHINOCOSCIA INTERA DI TACCHINO € 4,90 al kg

BOCCONCINI DI TACCHINOBOCCONCINI DI TACCHINO € 9,90 al kg

FETTINE SOTTILI DI SCOTTONAFETTINE SOTTILI DI SCOTTONA € 17,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 2 a mercoledì 8 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORMAGGIO GRAN MORAVIA STAGIONATURA 16 MESIFORMAGGIO GRAN MORAVIA STAGIONATURA 16 MESI € 1,09 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ TARTUFOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ TARTUFO € 2,09 l'etto

SALSICCIA STAGIONATASALSICCIA STAGIONATA € 1,69 l'etto

SALAME CITTERINO CITTERIOSALAME CITTERINO CITTERIO € 1,99 l'etto

CULATTA STAGIONATURA 10 MESICULATTA STAGIONATURA 10 MESI € 2,49 l'etto

PANCETTA TESA STAGIONATA AGLIO E PEPERONCINOPANCETTA TESA STAGIONATA AGLIO E PEPERONCINO € 1,69 l'etto

TRECCIONE AFFUMICATOTRECCIONE AFFUMICATO € 1,19 l'etto

ROBIOLA FRESCA DI CAPRAROBIOLA FRESCA DI CAPRA € 1,89 l'etto

CAMEMBERT DI BUFALACAMEMBERT DI BUFALA € 1,89 l'etto

CREPES AGLI ASPARAGICREPES AGLI ASPARAGI € 1,19 l'etto



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 9 a mercoledì 15 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO PRAGA CLASSICOPROSCIUTTO PRAGA CLASSICO € 1,29 l'etto

LONZINO STAGIONATOLONZINO STAGIONATO € 1,69 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,99 l'etto

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATOPROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO € 1,59 l'etto

FORMAGGIO BRIE ENTREMONTFORMAGGIO BRIE ENTREMONT € 0,99 l'etto

FONTALFONTAL € 0,89 l'etto

FINOCCHI GRATINATIFINOCCHI GRATINATI € 1,09 l'etto

FILETTI DI ALICI MARINATIFILETTI DI ALICI MARINATI € 1,99 l'etto

INVOLTINI DI POLLOINVOLTINI DI POLLO € 2,39 l'etto



SPECIALE FRIULI E TRENTINO ALTO ADIGE (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP PROSCIUTTO CRUDO DI SAN DANIELE DOP 
STAGIONATURA MINIMA 16 MESISTAGIONATURA MINIMA 16 MESI

€ 2,59 l'etto

SPECK COTTO TRADIZIONALESPECK COTTO TRADIZIONALE € 1,39 l'etto

FILETTONE DI PORCHETTAFILETTONE DI PORCHETTA € 1,39 l'etto

OLTSPECK STAGIONATURA 8 MESIOLTSPECK STAGIONATURA 8 MESI € 2,29 l'etto

SALAMINI TYROLINI ASSORTITI  SALAMINI TYROLINI ASSORTITI  
(90 g - € 23,22 al kg)(90 g - € 23,22 al kg)

€ 2,09

SPECK ALTO ADIGE IGP TRANCIO  SPECK ALTO ADIGE IGP TRANCIO  
(350 g - € 19,97 al kg)(350 g - € 19,97 al kg)

€ 6,99

SPATZLE AGLI SPINACI  SPATZLE AGLI SPINACI  
(350 g - € 3,40 al kg)(350 g - € 3,40 al kg)

€ 1,19

GULASCH DI BOVINOGULASCH DI BOVINO € 2,59 l'etto

FORMAGGIO STELVIO DOPFORMAGGIO STELVIO DOP € 1,59 l'etto

FORMAGGIO ORTLERFORMAGGIO ORTLER € 1,79 l'etto

FORMAGGIO AL VINO LAGREINFORMAGGIO AL VINO LAGREIN € 2,09 l'etto

CHARDONNAY TRENTINO DOC  CHARDONNAY TRENTINO DOC  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC  GEWURZTRAMINER TRENTINO DOC  
(75 cl - € 8,65 al L)(75 cl - € 8,65 al L)

€ 6,49

ROSSO TRENTINO DOP  ROSSO TRENTINO DOP  
(75 cl - € 10,65 al L)(75 cl - € 10,65 al L)

€ 7,99

SPUMANTE TRENTO DOC BRUT  SPUMANTE TRENTO DOC BRUT  
(75 cl - € 13,32 al L)(75 cl - € 13,32 al L)

€ 9,99



FRESCHI (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI € 1,45

SALAME UNGHERESE  SALAME UNGHERESE  
(100 g - € 12,90 al kg)(100 g - € 12,90 al kg)

€ 1,29

CULATTA A FETTE  CULATTA A FETTE  
(80 g - € 24,88 al kg)(80 g - € 24,88 al kg)

€ 1,99

PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO  PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO  
(120 g - € 16,58 al kg)(120 g - € 16,58 al kg)

€ 1,99

STICKS DI SPECK  STICKS DI SPECK  
(2x45 g - € 23,22 al kg)(2x45 g - € 23,22 al kg)

€ 2,09

PANCETTA DOLCE TESA A TRANCIO  PANCETTA DOLCE TESA A TRANCIO  
(350 g circa)(350 g circa)

SCONTO ALLE CASSE € 9,99 al kg

WURSTEL DI SUINO  WURSTEL DI SUINO  
(250 g - € 5,16 al kg)(250 g - € 5,16 al kg)

€ 1,29

FRANKFURTER - WURSTEL DI SUINO SERVADE  FRANKFURTER - WURSTEL DI SUINO SERVADE  
(190 g - € 8,89 al kg)(190 g - € 8,89 al kg)

€ 1,69

PASTA SFOGLIA ROTONDA  PASTA SFOGLIA ROTONDA  
(230 g - € 3,87 al kg)(230 g - € 3,87 al kg)

€ 0,89

NUGGETS 100% VEGANI  NUGGETS 100% VEGANI  
(200 g - € 10,45 al kg)(200 g - € 10,45 al kg)

€ 2,09

FILETTI DI ALICI MARINATE  FILETTI DI ALICI MARINATE  
(220 g - € 12,23 al kg)(220 g - € 12,23 al kg)

€ 2,69

ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE  
(500 g - € 9,98 al kg)(500 g - € 9,98 al kg)

€ 4,99

LATTICINO SPALMABILE LIGHT  LATTICINO SPALMABILE LIGHT  
(200 g - € 5,45 al kg)(200 g - € 5,45 al kg)

€ 1,09



FRESCHI (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

EMMENTAL A FETTE  EMMENTAL A FETTE  
(150 g - € 11,93 al kg)(150 g - € 11,93 al kg)

€ 1,79

MOZZARELLA  MOZZARELLA  
(125 g - € 6,00 al kg)(125 g - € 6,00 al kg)

€ 0,75

PROVOLONE DOP - DOLCE - PICCANTE PROVOLONE DOP - DOLCE - PICCANTE 
(250 g - € 10,36 al kg)(250 g - € 10,36 al kg)

€ 2,59

MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP  MOZZARELLA DI LATTE DI BUFALA DOP  
(3x100 g - € 10,63 al kg)(3x100 g - € 10,63 al kg)

€ 3,19

PROVOLA AFFUMICATA CON CORDA  PROVOLA AFFUMICATA CON CORDA  
(1 kg)(1 kg)

€ 8,99

DOLCE E SAPORE GORGONZOLA E MASCARPONE  DOLCE E SAPORE GORGONZOLA E MASCARPONE  
(250 g ca., SCONTO ALLE CASSE)(250 g ca., SCONTO ALLE CASSE)

€ 11,90 al kg

YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI  YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI  
(150 g - € 5,27 al kg)(150 g - € 5,27 al kg)

€ 0,79

KEFIR BIANCO NATURALE  KEFIR BIANCO NATURALE  
(480 g - € 2,06 al kg)(480 g - € 2,06 al kg)

€ 0,99

YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI  YOGURT GRECO 0% CON MIELE E NOCI  
(150 g - € 10,60 al kg)(150 g - € 10,60 al kg)

€ 1,59

BIFIDUS MAGRO FRUTTA  BIFIDUS MAGRO FRUTTA  
(8x125 g)(8x125 g)

€ 2,69

CREMA DESSERT - CIOCCOLATO - VANIGLIA CREMA DESSERT - CIOCCOLATO - VANIGLIA 
(4x125 g - € 2,38 al kg)(4x125 g - € 2,38 al kg)

€ 1,19



SURGELATI (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FILETTO DI PLATESSA IMPANATO  FILETTO DI PLATESSA IMPANATO  
(300 g - € 10,63 al kg)(300 g - € 10,63 al kg)

€ 3,19

MIX FUNGHI  MIX FUNGHI  
(300 g - € 4,30 al kg)(300 g - € 4,30 al kg)

€ 1,29

MIX DI CAVOLI GUSTOSI  MIX DI CAVOLI GUSTOSI  
(450 g - € 3,53 al kg)(450 g - € 3,53 al kg)

€ 1,59

MINESTRONE RAPIDO PRONTO IN 7 MINUTI  MINESTRONE RAPIDO PRONTO IN 7 MINUTI  
(450 g - € 3,98 al kg)(450 g - € 3,98 al kg)

€ 1,79

PATATE RUSTICHE  PATATE RUSTICHE  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

CIME DI RAPA TRITATE  CIME DI RAPA TRITATE  
(450 g - € 5,98 al kg)(450 g - € 5,98 al kg)

€ 2,69

PISELLI PROSCIUTTO E FORMAGGIO  PISELLI PROSCIUTTO E FORMAGGIO  
(400 g - € 5,98 al kg)(400 g - € 5,98 al kg)

€ 2,39

BURGER AGLI SPINACI  BURGER AGLI SPINACI  
(2x80 g - € 10,56 al kg)(2x80 g - € 10,56 al kg)

€ 1,69

NUGGETS DI MERLUZZO GRATINATI  NUGGETS DI MERLUZZO GRATINATI  
(225 g - € 11,96 al kg)(225 g - € 11,96 al kg)

€ 2,69

CODE DI MAZZANCOLLE TROPICALI CON GUSCIO  CODE DI MAZZANCOLLE TROPICALI CON GUSCIO  
(350 g - € 17,11 al kg)(350 g - € 17,11 al kg)

€ 5,99

FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO  FILETTO DI MERLUZZO ATLANTICO  
(800 g - € 8,74 al kg)(800 g - € 8,74 al kg)

€ 6,99

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI  PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI  
(570 g - € 7,00 al kg)(570 g - € 7,00 al kg)

€ 3,99

6 COPPETTE PANNA E CIOCCOLATO  6 COPPETTE PANNA E CIOCCOLATO  
(300 g - € 8,30 al kg)(300 g - € 8,30 al kg)

€ 2,49

6 BARRETTE AL COCCO  6 BARRETTE AL COCCO  
(250 g - € 11,96 al kg)(250 g - € 11,96 al kg)

€ 2,99



DISPENSA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

STRAPASTA GAROFALO - SPAGHETTI - PENNE RIGATE - STRAPASTA GAROFALO - SPAGHETTI - PENNE RIGATE - 
MEZZE MANICHEMEZZE MANICHE

€ 1,49

PASTA ALL'UOVO - FETTUCCINE - TAGLIATELLE - CHITARRI-
NE - PAPPARDELLE - PAGLIA E FIENO 
(250 g - € 3,96 al kg)

€ 0,99

RISOTTO PRONTO - ZUCCA - FUNGHI E ZAFFERANO RISOTTO PRONTO - ZUCCA - FUNGHI E ZAFFERANO 
(175 g - € 5,09 al kg)(175 g - € 5,09 al kg)

€ 0,89

TARALLI NAPOLETANI  TARALLI NAPOLETANI  
(140 g - € 7,14 al kg)(140 g - € 7,14 al kg)

€ 1,00

TARALLI PUGLIESI - CLASSICI - AL FINOCCHIO TARALLI PUGLIESI - CLASSICI - AL FINOCCHIO 
(300 g - € 3,33 al kg)(300 g - € 3,33 al kg)

€ 1,00

GRISSINI STIRATI CLASSICI  GRISSINI STIRATI CLASSICI  
(250 g - € 4,00 al kg)(250 g - € 4,00 al kg)

€ 1,00

SCHIACCIATINA - ALLA PIZZA - AL ROSMARINO SCHIACCIATINA - ALLA PIZZA - AL ROSMARINO 
(225 g - € 5,29 al kg)(225 g - € 5,29 al kg)

€ 1,19

AMERICAN BAGEL CON SESAMO  AMERICAN BAGEL CON SESAMO  
(300 g - € 6,30 al kg)(300 g - € 6,30 al kg)

€ 1,89

SUGO AL BASILICO  SUGO AL BASILICO  
(400 g - € 2,48 al kg)(400 g - € 2,48 al kg)

€ 0,99

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA EQUILIBRATO  OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA EQUILIBRATO  
(1 L)(1 L)

€ 5,99

FAGIOLI CANNELLINI  FAGIOLI CANNELLINI  
(400/240 g - € 2,04 al kg)(400/240 g - € 2,04 al kg)

€ 0,49

CHILI CON CARNE  CHILI CON CARNE  
(410 g - € 8,51 al kg)(410 g - € 8,51 al kg)

€ 3,49

TORTILLAS WRAP 10 PEZZI  TORTILLAS WRAP 10 PEZZI  
(360 g - € 4,97 al kg)(360 g - € 4,97 al kg)

€ 1,79

BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - ALLA FRUTTA BISCOTTI CEREALI - RICCHI DI FIBRE - ALLA FRUTTA 
(250 g - € 3,16 al kg)(250 g - € 3,16 al kg)

€ 0,79



DISPENSA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CORNETTI DI MAIS  CORNETTI DI MAIS  
(125 g - € 6,32 al kg)(125 g - € 6,32 al kg)

€ 0,79

FARINA TIPO MANITOBA - FARINA GRANO TENERO 0  FARINA TIPO MANITOBA - FARINA GRANO TENERO 0  
(1 kg)(1 kg)

€ 0,89

TÈ DETEINATO 20 FILTRI  TÈ DETEINATO 20 FILTRI  
(32 g - € 21,56 al kg)(32 g - € 21,56 al kg)

€ 0,69

DOLCIFICANTE NATURALE ERITRITOLO  DOLCIFICANTE NATURALE ERITRITOLO  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49

WAFER AL CACAO MULTIPACK  WAFER AL CACAO MULTIPACK  
(5x45 g - € 5,29 al kg)(5x45 g - € 5,29 al kg)

€ 1,19

FROLLINO ALLA PANNA  FROLLINO ALLA PANNA  
(350 g - € 3,40 al kg)(350 g - € 3,40 al kg)

€ 1,19

PLUMCAKE AL CACAO FARCITO - CON ALBICOCCA - CON 
CREMA AL LATTE 
(205 g - € 7,27 al kg)

€ 1,49

CHOKO STICK AL LATTE  CHOKO STICK AL LATTE  
(150 g - € 11,27 al kg)(150 g - € 11,27 al kg)

€ 1,69

TRANCY AL CACAO RIPIENO CON CREMA AL LATTE  TRANCY AL CACAO RIPIENO CON CREMA AL LATTE  
(280 g - € 6,75 al kg)(280 g - € 6,75 al kg)

€ 1,89

CACAO BREAK  CACAO BREAK  
(230 g - € 8,65 al kg)(230 g - € 8,65 al kg)

€ 1,99

TRANCETTO - CLASSICO - AL CACAO - ALLA FRUTTA TRANCETTO - CLASSICO - AL CACAO - ALLA FRUTTA 
(VARIE GRAMMATURE)(VARIE GRAMMATURE)

€ 1,99

FETTE DI BOSCO  FETTE DI BOSCO  
(360 g - € 8,31 al kg)(360 g - € 8,31 al kg)

€ 2,99



SPECIALE CIOCCOLATO (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PRALINE ASSORTITE VARI TIPI  PRALINE ASSORTITE VARI TIPI  
(160 g - € 9,94 al kg)(160 g - € 9,94 al kg)

€ 1,59

CIOCCOLATINI ASSORTITI LATTE ED EXTRA FONDENTE  CIOCCOLATINI ASSORTITI LATTE ED EXTRA FONDENTE  
(125 g - € 15,92 al kg)(125 g - € 15,92 al kg)

€ 1,99

CIOCCOLATO SVIZZERO VARI TIPI  CIOCCOLATO SVIZZERO VARI TIPI  
(100 g - € 16,90 al kg)(100 g - € 16,90 al kg)

€ 1,69

BOERI CILIEGIA CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE  BOERI CILIEGIA CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE  
(150 g - € 15,27 al kg)(150 g - € 15,27 al kg)

€ 2,29

TARTUFI DI CACAO  TARTUFI DI CACAO  
(100 g - € 12,90 al kg)(100 g - € 12,90 al kg)

€ 1,29

CIOCCOLATA AL LATTE CON RISO  CIOCCOLATA AL LATTE CON RISO  
(150 g - € 9,27 al kg)(150 g - € 9,27 al kg)

€ 1,39

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO HARRY POTTER - LATTE E TAVOLETTA DI CIOCCOLATO HARRY POTTER - LATTE E 
POPCORN - CIOCCOLATO BIANCO E BISCOTTO - POPCORN - CIOCCOLATO BIANCO E BISCOTTO - 
FONDENTE FONDENTE E CARAMELLO E CARAMELLO 
(40 g - € 34,75 al kg)(40 g - € 34,75 al kg)

€ 1,39

STICK RICOPERTI DI CIOCCOLATO - AL LATTE - FONDENTE STICK RICOPERTI DI CIOCCOLATO - AL LATTE - FONDENTE 
(75 g - € 21,20 al kg)(75 g - € 21,20 al kg)

€ 1,59

WAFFEL CACAO E GOCCE DI CIOCCOLATO  WAFFEL CACAO E GOCCE DI CIOCCOLATO  
(220 g - € 10,41 al kg)(220 g - € 10,41 al kg)

€ 2,29

TAVOLETTE DI CIOCCOLATA VARI GUSTI  TAVOLETTE DI CIOCCOLATA VARI GUSTI  
(100 g - € 25,90 al kg, 90 g - € 28,78 al kg)(100 g - € 25,90 al kg, 90 g - € 28,78 al kg)

€ 2,59

CIOCCOLATA DI DUBAI  CIOCCOLATA DI DUBAI  
(60 g - € 46,50 al kg)(60 g - € 46,50 al kg)

€ 2,79

CUNEESI AL RHUM  CUNEESI AL RHUM  
(200 g - € 14,95 al kg)(200 g - € 14,95 al kg)

€ 2,99

TORTA AMERICAN BROWNIE  TORTA AMERICAN BROWNIE  
(285 g - € 12,25 al kg)(285 g - € 12,25 al kg)

€ 3,49

TISANA CALDA CACAO 15 FILTRI  TISANA CALDA CACAO 15 FILTRI  
(VARI GUSTI, VARIE GRAMMATURE)(VARI GUSTI, VARIE GRAMMATURE)

€ 2,39



BEVANDE (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RIBOLLA GIALLA SPUMANTE BRUT  RIBOLLA GIALLA SPUMANTE BRUT  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

TONICA - CLASSICA - LEMON (1 L) € 0,75

BEVANDA CON VITAMINA C - ANANAS E COCCO - LIMONE BEVANDA CON VITAMINA C - ANANAS E COCCO - LIMONE 
E LIMEE LIME (1 L) (1 L)

€ 1,19

BEVANDA AL LATTE DI MANDORLA (1 L) € 1,49

BEVANDA ENERGETICA ZERO SPINNER  BEVANDA ENERGETICA ZERO SPINNER  
(25 cl - € 2,00 al L)(25 cl - € 2,00 al L)

€ 0,50

BIRRA EXTRA STRONG 12°  BIRRA EXTRA STRONG 12°  
(50 cl - € 2,38 al L)(50 cl - € 2,38 al L)

€ 1,19

BIRRA RAFFO 4,7°  BIRRA RAFFO 4,7°  
(3x33 cl - € 2,52 al L)(3x33 cl - € 2,52 al L)

€ 2,49

MERLOT DEL VENETO IGT  MERLOT DEL VENETO IGT  
(75 cl - € 2,25 al L)(75 cl - € 2,25 al L)

€ 1,69

CERASUOLO D'ABRUZZO DOC  CERASUOLO D'ABRUZZO DOC  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

NERO DI TROIA PUGLIA IGT  NERO DI TROIA PUGLIA IGT  
(75 cl - € 3,32 al L)(75 cl - € 3,32 al L)

€ 2,49

PRIMITIVO SALENTO IGT  PRIMITIVO SALENTO IGT  
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99

PASSERINA IGT  PASSERINA IGT  
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99

LAMBRUSCO AMABILE  LAMBRUSCO AMABILE  
(1,5 L - € 1,99 al L)(1,5 L - € 1,99 al L)

€ 2,99

GRECO DI TUFO DOCG  GRECO DI TUFO DOCG  
(75 cl - € 6,65 al L)(75 cl - € 6,65 al L)

€ 4,99

GIN - ALLE ERBE BOTANICHE 42° - ROSA CON POMPELMO 
41° (50 cl - € 10,98 al L)

€ 5,49



CASA & PERSONA (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DEODORANTE 48H - DELICATO - TALCO DEODORANTE 48H - DELICATO - TALCO 
(150 ml - € 11,26 al L)(150 ml - € 11,26 al L)

€ 1,69

MENTADENT - BIANCO INTENSO - PROTEZIONE COMPLETA MENTADENT - BIANCO INTENSO - PROTEZIONE COMPLETA 
(75 ml - € 39,87 al L)(75 ml - € 39,87 al L)

€ 2,99

CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI  CARTA IGIENICA PROFUMATA 4 VELI  
(150 STRAPPI 4 ROTOLI)(150 STRAPPI 4 ROTOLI)

€ 1,69

BAGNODOCCIA PALMOLIVE  BAGNODOCCIA PALMOLIVE  
(1 L)(1 L)

€ 3,49

PAMPERS BABYDRY MUTANDINO - 4 MAXI 8-15 KG - 5 PAMPERS BABYDRY MUTANDINO - 4 MAXI 8-15 KG - 5 
JUNIOR 12-18 KG - 6 XL 15+ KGJUNIOR 12-18 KG - 6 XL 15+ KG

€ 4,99

SGRASSATORE DISINFETTANTE ACTIFF  SGRASSATORE DISINFETTANTE ACTIFF  
(1 L)(1 L)

€ 1,59

AJAX PAVIMENTI  AJAX PAVIMENTI  
(1,25 L - € 1,75 al L)(1,25 L - € 1,75 al L)

€ 2,19

PROFUMATORE PER BUCATO VARIE PROFUMAZIONI PROFUMATORE PER BUCATO VARIE PROFUMAZIONI 
(250 ml - € 11,16 al L)(250 ml - € 11,16 al L)

€ 2,79

OMINO BIANCO LAVATRICE - MARSIGLIA - MUSCHIO BIAN-
CO 
(2,4 L - € 2,08 al L)

€ 4,99

FINISH TAB QUANTUM LAVASTOVIGLIE LIMONE, 36 PEZZIFINISH TAB QUANTUM LAVASTOVIGLIE LIMONE, 36 PEZZI € 6,99



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 2 al 12 ottobre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BOCCONI PER CANI - CON MANZO E VERDURE - CON POL-
LO E TACCHINO 
(1,25 kg - € 1,03 al kg)

€ 1,29

CROCCHETTE PER CANE ADULTO MINI SUPER PREMIUM  CROCCHETTE PER CANE ADULTO MINI SUPER PREMIUM  
(1,5 kg - € 2,19 al kg)(1,5 kg - € 2,19 al kg)

€ 3,29

ALIMENTO PER GATTO  ALIMENTO PER GATTO  
(VARI GUSTI, 85 g - € 12,35 al kg)(VARI GUSTI, 85 g - € 12,35 al kg)

€ 1,05

CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO  CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO  
(800 g - € 2,86 al kg)(800 g - € 2,86 al kg)

€ 2,29



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GIUBBINO CON CAPPUCCIO 110 GRGIUBBINO CON CAPPUCCIO 110 GR € 24,90 al pezzo

TUTA COMPLETA ALVIERO MARTINI - UOMO - DONNATUTA COMPLETA ALVIERO MARTINI - UOMO - DONNA € 16,90 a confezione

CALZINO TINTA UNITA LUNGOCALZINO TINTA UNITA LUNGO € 2,99 al paio

SCARPA GAYLE KAPPA 36/46SCARPA GAYLE KAPPA 36/46 € 19,90 al paio

SCOPA CON FILO  
(Serbatoio 1L, Cavo 4 mt, Filtro in microfibra, Velocità fissa, 2 
tubi in ABS, Spazzola snodata, Potenza: 400W)

€ 29,90 al pezzo

TAPPETO BAGNO  TAPPETO BAGNO  
(Misure: 50x58 cm, Materiale: 100% cotone)(Misure: 50x58 cm, Materiale: 100% cotone)

€ 5,90 al pezzo

PHON 2100 WATT FILO RETRAIBILEPHON 2100 WATT FILO RETRAIBILE € 19,90 al pezzo

7 CARD BRAINROT - SERIE ALPHA - SERIE UNIVERSO - 7 CARD BRAINROT - SERIE ALPHA - SERIE UNIVERSO - 
SERIE ALLUCINAZIONE COSMICASERIE ALLUCINAZIONE COSMICA

€ 1,99 a confezione

PORTACHIAVI 3D CON CARD SPECIAL BRAINROT PORTACHIAVI 3D CON CARD SPECIAL BRAINROT 
UNIVERSO PSICHEDELICOUNIVERSO PSICHEDELICO

€ 5,90 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 12/10/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CONGELATORE ICE 103 100LT  
(Volume lordo: 100 L, Volume netto: 92 L, Consumo energeti-
co annuo: 166 kWh, Classe climatica: ST, Classe energetica: E, 
Classe sonora: C / 39 dB)

Solo 170 pezzi € 129,90

QUAD BT LI-ION 12V 4, 5AH ROSSO  
(Batteria a litio: 12 V, Durata batteria: 1/2 ore, Tempo di carica-
mento: 3/4 ore, Velocità: 3 km/h, Portata: 25 kg)

Solo 80 pezzi € 99,90

DECESPUGLIATORE OTTO  
(Motore a 2 tempi, Voltaggio nominale: 1.25 KW/1.7 HP, Cilin-
drata: 43 cc, Peso: 7,5 kg, Miscela: 2,5%, Filo da taglio in nylon, 
Disco da 3 denti 255 mm spessore 1,6 mm)

Solo 295 pezzi € 69,90

MOTOSEGA CM.25 OTTO  
(Motore a 2 tempi, Voltaggio nominale: 0.9 KW, Cilindrata: 25.4 
cc, Diametro di taglio: 30 cm, Serbatoio olio: 160 ml, Serbatoio 
miscela: 230 ml)

Solo 400 pezzi € 69,90

MOTOSEGA CM.45 OTTOMOTOSEGA CM.45 OTTO Solo 400 pezzi € 79,90
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